THÔNG BÁO
Khóa học quốc tế mùa hè 2023

tại Đại học TOKUSHIMA (Nhật Bản )

Trường Đại học Tokushima thông báo Khóa học quốc tế mùa hè 2023 như sau:

1. Thời gian khóa học:  từ 19 đến 26 tháng 7 năm 2023

2. Chương trình khóa học mùa hè:

• Trải nghiệm văn hóa Nhật Bản (nghe giảng và trải nghiệm kỹ thuật nhuộm thủ

công truyền thống của Nhật Bản)

• Thăm quan nhà máy – Doanh nghiệp sản xuất

• Thăm quan khuôn viên, phòng thí nghiệm trường Tokushima

• Thăm quan thành phố Tokushima

• Tương tác văn hóa với sinh viên Nhật Bản

3. Đối tượng: Sinh viên đại học trường Đại học Xây dựng Hà Nội

5. Số lượng tham gia: Tối đa 30 sinh viên

6. Hỗ trợ từ phía Đại học Tokushima:

• Chi phí học tập

• Chi phí khách sạn cho người tham dự trong thời gian Khóa học.

• Chi phí tham quan

7. Các chi phí do sinh viên chi trả:

• Phí tham gia chương trình: 30.000 Yên (tương đương khoảng 5.4 triệu

đồng);

• Vé máy bay khứ hồi;

• chi phí đi lại nội địa; bảo hiểm du lịch/y tế; chi phí ăn, uống, sinh hoạt phí

• chứng nhận đã tiêm phòng COVID-19

8. Hồ sơ gồm:

• Phiếu đăng ký theo mẫu có dán ảnh

• Số lượng vượt quá 30 người đăng ký sẽ được duyệt theo danh sách để cử

của trường gửi

• Kết thúc vòng tuyển chọn, Đại học Tokushima gửi thư chấp nhận đến thí

sinh để làm các thủ tục visa.

9. Thời hạn nộp hồ sơ: 18.5.2023

10. Tiếp nhận hồ sơ:

Nộp hồ sơ trực tiếp

Địa chỉ: Phòng Hợp tác Quốc tế, P.110 nhà A1;

Tel: 04.3.869 1302 Email: minhdt@huce.edu.vn

Phòng Hợp tác Quốc tế trân trọng thông báo